泉州经贸职业技术学院扩建工程一期（综合体育场馆）勘察

设计补充通知（二）

各投标人：

经研究，对已发布的泉州经贸职业技术学院扩建工程一期（综合体育场

馆）勘察设计（招标编号：泉建招字[2025]070 号）招标文件补充通知（二）

如下：

一、对招标文件的补充通知：

补充 cad 版本现状总平图、红线图，具体详见附件

二、开标日期及投标文件递交截止日期修改为：2025 年 7 月 23 日 10:00

投标保证金递交截止时间修改为：2025 年 7月 22 日 17:00

注：本补充通知（二）作为招标文件的组成部分，与招标文件和答疑纪

要及补充通知有不同之处的以本补充通知（二）为准。投标人应在开标前随

时登录发布本项目招标公告的相关网站查看项目招标的相关信息，若因投标

人的疏忽而未及时发现本项目招标相关信息的，后果自行承担。

招标人：泉州经贸职业技术学院

招标代理机构：泉州市工程建设监理事务所有限责任公司

2025 年 7月 7 日